2026 年 1 月 23 日

各 位

会 社 名 株式会社マツモト

代表者名 代表取締役社長 松本 大輝

（コード：7901 スタンダード市場）

問合せ先 IR 推進準備室 壇 道彦

（TEL．092-400-6300）

機関・個人投資家向け会社説明会オンライン開催のお知らせ

当社は、機関投資家ならびに個人投資家の皆様向けに会社説明会をオンライン配信で開催することと

いたしましたので、お知らせいたします。オンライン配信の視聴をご希望される皆さまにおかれまして

は、下記の概要で開催いたしますので、皆様のご参加をお待ちしております。

記

開催の要領

（１） 開催日時 2026年 1月 29日（木） 18時～19時（予定）

（２） 講演者 代表取締役社長    松本 大輝

（３） 内容
当社事業計画（新領域への進出）についてのご説明をさせていただきま

す。

（４） 参加資格 どなたでもご参加いただけます。

（５） 参加方法

以下 URL より Zoom ウェビナーでの開催となります。

開催時刻５分前になりましたら、以下 URL にアクセスしてください。

https://us06web.zoom.us/j/86012142172

（６） 質問受付

本説明会中に質疑応答の時間を設けさせていただきます。

ご質問は、事前質問にて受付しますので、以下 URL にアクセスし、

入力フォームにご質問等を入力してください。

できるだけ多くのご質問にお答えする予定ではありますが、時間内で

ご回答できない場合がございますので、予めご了承ください。

URL：https://forms.gle/WUG8bk3TFBvGspcX9

事前質問受付終了日時
2026 年 1 月 27 日（火）までとさせていただきます。

以 上

https://us06web.zoom.us/j/88139399578?pwd=ngY4m5vdiCUbquEq5WssnMTMJ5tO79.1
https://us06web.zoom.us/j/88139399578?pwd=ngY4m5vdiCUbquEq5WssnMTMJ5tO79.1
https://us06web.zoom.us/j/86012142172
https://forms.gle/WUG8bk3TFBvGspcX9